

CENOVÁ NABÍDKA**Stavební úpravy - ZŠ Toužim - Budova "B" + schodiště - sokly**

Ceny bez DPH

	Popis	množství	MJ	Cena/MJ	Cena
1.	Řezání betonu	20	m2	160,00 Kč	3 200,00 Kč
2.	Rozpikování betonu	18	m2	280,00 Kč	5 040,00 Kč
3.	demontáž dlažby	62	m2	120,00 Kč	7 440,00 Kč
4.	Výkopové práce	39,9	m3	729,00 Kč	29 087,10 Kč
5.	XPS 100, kotvy, lepidlo	185	m2	960,00 Kč	177 600,00 Kč
6.	Stěrka, perlínka, lepidlo	111	m2	255,00 Kč	28 305,00 Kč
7.	Marmolit	111	m2	495,00 Kč	54 945,00 Kč
8.	NOP fólie	74	m2	210,00 Kč	15 540,00 Kč
9.	Zásyp	22,9	t	848,00 Kč	19 419,20 Kč
10.	Hutnění	8,3	m3	380,00 Kč	3 154,00 Kč
11.	Parkán do betonového lože	101	m	285,00 Kč	28 785,00 Kč
12.	DK 8-16	45,3	t	480,00 Kč	21 744,00 Kč
13.	Nová dlažba	102	m2	880,00 Kč	89 760,00 Kč
14.	Likvidace zeminy	6,5	t	290,00 Kč	1 885,00 Kč
15.	Přesun hmot	116	t	175,00 Kč	20 300,00 Kč
16.	Doprava pro likvidaci	1		3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
17.	Zazdění okenních otvorů	12	ks	1 800,00 Kč	21 600,00 Kč
18.	Parapet Elox	18	ks	780,00 Kč	14 040,00 Kč
19.	Oprava gajgrů a kanalizace	2	ks	3 300,00 Kč	6 600,00 Kč
	CELKEM BEZ DPH				551 644,30 Kč
		VRN	8%		44 131,54 Kč
	CELKEM BEZ DPH				595 775,84 Kč

V Toužimi dne 20.9.2019